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Vorspeisen

KLEINER SAISONALER BLATTSALAT AN APFEL-HONIG DRESSING
MIT HAUSGEMACHTEN ROHKOSTSALATEN

GRUNER BLATTSALAT
MIT APFEL - HONIG DRESSING

Suppen

FRAGEN SIE NACH UNSERER TAGESSUPPE!

Vesper

HAUSER 'S SALATPLATTE MIT UNSEREM HAUSDRESSING
UND ROHKOSTSALATEN
-~ MIT SCHNITZEL
-~  MIT GEBRATENEN GARNELEN

HAUSGEMACHTER WURSTSALAT
AN ROHKOSTSALATEN UND HAUSGEBACKENEM BROT

WURSTSALAT SCHWEIZER ART MIT EMMENTALER
AN ROHKOSTSALATEN UND HAUSGEBACKENEM BROT

Allergenkennzeichnungen finden Sie auf unserer separaten Karte

6,90 €

4,10 €

12,00 €

19,00 €
22,00 €

12,80 €

14,90 €



Fleisch

HEGAUER RINDERFILET AN SCHALOTTEN Jus
MIT HAUSGEMACHTEN SPATZLE UND SPECKBOHNEN

KNUSPRIGES SCHNITZEL WIENER ART VOM SCHWEIN
MIT ROUND CUT POMMES UND KLEINEM GEMISCHTEN SALAT

GESCHMORTE OCHSENBACKCHEN AN EIGENER SAUCE
MIT HAUSER — BOLLEN UND FEINEM WURZELGEMUSE

KLAsSsISCHES CORDON BLEU YVOM SCHWEIN
MIT ROUND CUT POMMES UND KLEINEM SALAT

MAULTASCHEN YOM HEIMISCHEN WILD AN SCHALOTTEN JuUus
MIT RADIESCHEN - KARTOFFELSALAT

ZARTES HEGAUER SCHWEINEFILET
MIT CHAMPIGNON - RAHMSAUCE, HAUSER - BOLLEN UND KLEINEM SALAT

Vegetarisch

CREMIGES PARMESAN RISOTTO
MIT RUCOLA - TOMATENSALAT

Dessert

WARMES SCHOKOKUCHLEIN
VANILLE ESPUMA UND MANDEL CRUMBLE

VANILLE PANNA COTTA
MIT HIMBEEREN

DEYERS BAUERNHOFEIS IM 125ML BECHER
ERDBEER SORBET
ZITRONEN SORBET
COOKIES
SCHOKOLADE MIT STUCKCHEN
VANILLE

Allergenkennzeichnungen finden Sie auf unserer separaten Karte

39,90 €

17,90 €

29,00 €

20,90 €

20,80 €

22,80 €

17,50 €

9,00 €

6,00 €

3,90€



Allergenkennzeichnungen finden Sie auf unserer separaten Karte



